平成 19年 9月 20日

      各 位
                                        U会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        所在地      東京都文京区本郷四丁目９番２５号
                                        代表者の    代表取締役社長
                                        U役職氏名               原   田       穣
                                                  （ＪＡＳＤＡＱ・コード  ５２７７）

                                           問合せ先  総務部長  渡 邉  耕 市
                                               TEL．０３（５６８９）６３１１

固定価格取引による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 19年 9月 19日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日下記の

とおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式取得の理由    経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため

２．取得の内容
  ①取得した株式の種類     当社普通株式
   ②取得した株式の総数     １００,０００株
  ③取得価格          １株につき３９９円
  ④取得価額の総額       ３９,９００,０００円
  ⑤取得した日          平成 19年 9月 20日
  ⑥取得の方法         株式会社ジャスダック証券取引所における自己株式取得の

 ための固定価格取引による買付け

（ご参考）
    １．平成 19 年 7 月 12 日開催の当社取締役会での決議内容

･取得する株式の種類      当社普通株式

･取得する株式の総数      ３００,０００株（上限）

                    （発行済株式総数に占める割合 3.33％）

･株式の取得価額の総額     １２０百万円（上限）

・取得する期間         平成 19年 7月 13日から平成 20年 3月 26日まで

２．上記取締役会決議以降、平成 19 年 9 月 20 日までに取得した自己株式の累計

･取得株式数          １４９,７００株

･取得価額の総額        ６０,２１０,９００円

     ３. 平成 19 年 9 月 20 日時点の自己株式の保有状況

・発行済株式総数        ９,０１８,４００株

      ・自己株式数            ９８３,４８０株

   以上